АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая 2020 года

№09-69/1-а

Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
0400
В соответствии со статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции от 03 июля 2016 года), на основании Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» администрация Цвылевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению умерших на территории муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с 01 февраля 2020 года (приложение №1).

2. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего с 01 февраля 2020 года (приложение №2).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Цвылевского сельского поселения

     В.А. Ефимов
           УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Цвылевского сельского поселения от 26 мая 2020 года №09-69/1-а

                                                (приложение№1)
Стоимость

гарантированных услуг по погребению умерших на территории

муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с 01 февраля 2020 года

	№ п/п

	Наименование услуги
	Стоимость, (руб.коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	198,20

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1493,73

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1876,35

	4.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)

	2556,58

	ИТОГО:
	6124,86

                                                       УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации    Цвылевского сельского поселения от 26 мая 2020 года №09-69/1-а

                                                          (приложение№2)
Стоимость

гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, умерших , не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего с 01 февраля 2020 года
	№ п/п

	Наименование услуги
	Стоимость,
(руб. коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	198,20

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1203,57

	3.
	Облачение тела
	290,16

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1876,35

	5.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2556,58

	ИТОГО:
	6124,86

Стоимость услуг подлежит индексации в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года   № 813 "О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение".